correspondientes, es Ia Oficina de Administraciôn, mediante Resoluciôn Administrativa correspondiente; 

Que, mediante lnforme de Tasación de fecha 23 de junio del 2016 en base a 

las normativas y disposiciones establecidas en el Reglamento Nacional de Tasaciones, se propone precio 

base de SI. 6058.02 (SEIS MIL CINCUENTA Y OCHO CON 02/100 NUEVOS SOLES) para Ia yenta de 

639 bienes muebles y 04 vehiculos; 

Que revisado el infomie y Ia documentación sustentatoria del mismo, se 

advierte que se configuran Ia yenta de bienes 639 bienes muebles y 04 vehiculos los mismos que tienen